

Bethuadahari College  
Bethuadahari, Nadia  
Admission Notice  
12-09-2020

It is hereby notified for the candidates who failed to respond to our call for some valid reason and yet intended to be admitted in our College that for B.A Program Course ( General) there are still some seats lying vacant for few reserved categories even after exhaustion of the merit list published. It has been decided that the candidates who have already registered their names and particulars following the previous notice and clicking on the link was given will be called for admission on 13-09-2020. They are requested to check message boxes of their mobile phones and take admission. No further request in this regard will be entertained. No candidates belonging to unreserved category will be called on as many candidates are still awaiting for admission in the corresponding merit list.

বেথুয়াডহরী কলেজ  
বেথুয়াডহরী, নদীয়া  
ভর্তি সংক্রান্ত বিজ্ঞপ্তি  
১২-০৯-২০২০

যেসব ছাত্রছাত্রীরা কোন উপযুক্ত কারণে আমাদের ডাকে সাড়া দিতে ব্যর্থ হয়েছিলে কিন্তু এখনও আমাদের কলেজে বিএ প্রোগ্রাম কোর্সে ভর্তি হতে চাও এবং আমাদের পূর্ববর্তী বিজ্ঞপ্তি অনুসারে প্রদত্ত লিঙ্কের মাধ্যমে নিজেদের নাম ও তথ্যাদি পূরণ করেছো তাদের এতদ্বারা জানানো হচ্ছে যে তাদের মধ্যে যারা সংরক্ষিত ক্যাটেগরিভুক্ত শুধুমাত্র তাদের আগামীকাল ১৩-০৯-২০২০ ভর্তির জন্য ডাকা হবে কারণ এসব ক্ষেত্রে সংশ্লিষ্ট মেধাতালিকায় অপেক্ষমান প্রার্থী আর কেউ নেই। তাদের অনুরোধ করা হচ্ছে যে তারা যেন নিজেদের মোবাইল ফোনের মেসেজ বক্স চেক করে এবং ভর্তি হয়ে যায়। এরপরে এই বিষয়ে কোনো রকম আবেদন গ্রহণ করা হবে না। এর সঙ্গে কোন অসংরক্ষিত শ্রেণীর ছাত্র-ছাত্রীদের ডাকা হবে না কারণ তাদের মেধাতালিকায় এখনও যথেষ্ট সংখ্যক অপেক্ষমান ছাত্রছাত্রী রয়েছে।